''â/À/À7eia~
--te,t'a te/"Aüe,a (3)94binca - SP

- 	:c),;werwa a 03(whick -

Camara Municipal de Mit nga

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1490 2018

Data: 08/05/2018 Horário 09:18
Legislativo - MOC 193/2018

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessao Plenária, Moça° de

Agradecimento, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VII do Regimento

Interno desta Casa, às Suas Excelências o Deputado Estadual Campos Machado

e Deputado Federal Milton Monti,  pelo auxilio conjunto dos deputados, na

conquista dos recursos para a construção das Creches no Jardim Flamboyant e

Residencial São Benedito (FDE), bem como cia construção das Quadras Escolar

com Vestiário, nas Ruas Rosa Simões, na Vila Simão, e, Sebastião Flávio

Pinheiro, no Jardim Santa Clara (Ministério do Turismo), respectivamente

anexas às Escolas Municipais Francisca Simões e Sandra Regina Siviero.

As obras das creches estão em plena construção, identicamente as

obras das quadras que se encontram aguardando seu fechamento lateral com

gradil.

Requeiro ainda que, da aprovaçao deste, seja oficiado aos Deputados:

Estadual Campos Machado e Federal Milton Monti, na Assembléia Legislativa

de São Paulo e na Câmara Federal em Brasília, respectivamente, apresentando

o agradecimento e os cumprimentos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessães "Dejanir Storniolo", em 07 de Maio de 2.018.

Marcfó Antônio •a Fonseca

)
V reador - B - 1.° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1